3
[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от 25.06.2025                                          г. Петушки                                                                  № 730

О внесении изменений в постановление
администрации Петушинского района
от 05.05.2025 № 546

В соответствии с постановлением администрации Петушинского района от 05.05.2025 № 546 «О комиссии по наградам», руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от 05.05.2025 № 546 «О комиссии по наградам», изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению.
2.Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

Глава администрации							           А.В. КУРБАТОВ

Приложение
к постановлению администрации
Петушинского района
от 25.06.2025 № 730

Состав
комиссии по наградам

	Малышева                       Светлана Алексеевна
	-заместитель главы администрации, начальник управления делами главы администрации Петушинского района, председатель комиссии;

	Калиновская              Наталья Викторовна
	-начальник управления аналитическо-правовой работы администрации Петушинского района, заместитель председателя комиссии;

	Аксенова                               Екатерина Николаевна
	-начальник отдела наградной политики управления делами главы администрации Петушинского района, секретарь комиссии.

	Члены Комиссии:

	Багров                          Александр Васильевич
	-депутат Совета народных депутатов Петушинского района по избирательному округу № 3 (по согласованию);

	Полукеев                                 Олег Александрович
	-и.о. начальника муниципального казенного учреждения «Управление развития спорта и физической культуры» Петушинского района Владимирской области;

	Волкова                                Лилия Михайловна
	-начальник управления по информационной политике, коммуникациям и общественным связям муниципального казенного учреждения «Управление по административному и хозяйственному обеспечению»;

	Леняева                                   Елена Леонидовна
	-директор государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Владимирской области «Петушинский комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию);

	Лишенков                                      Александр Николаевич
	-председатель Общественной палаты муниципального образования «Петушинский район» (по согласованию);

	Лобосов                                  Олег Александрович
	-депутат Совета народных депутатов Петушинского района по избирательному округу № 15 (по согласованию);

	Перегудова                         Татьяна Ивановна
	-глава администрации муниципального образования Пекшинское Петушинского района (по согласованию);

	Потахина                        Алла Анатольевна
	-начальник организационного отдела администрации города Костерево (по согласованию);

	Прохорова                              Елена Александровна
	-начальник муниципального казенного учреждения «Управление культуры» Петушинского района Владимирской области;

	Сибилёва                                Ольга Александровна
	-начальник муниципального казенного учреждения «Управление образования, молодежной политики и патриотического воспитания» Петушинского района Владимирской области;

	Стребков                 Анатолий Петрович
	-руководитель Петушинского районного отделения Владимирского областного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство» (по согласованию);

	Сулоева                         Лилия Валентиновна
	-заместитель главы администрации города Покров (по согласованию);

	Тумашова                                     Нелли Руфатовна
	-депутат Совета народных депутатов Петушинского района по избирательному округу № 10 (по согласованию);

	Удовенко                                  Татьяна Геннадьевна
	-депутат Совета народных депутатов Петушинского района по избирательному округу № 5 (по согласованию);

	Фокина                                Ольга Александровна
	-директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» Петушинского района Владимирской области;

	Храбров                                Андрей Павлович
	-глава поселка Городищи Петушинского района  (по согласованию).